
IDENTIFIKACE KLIENTA (PŘEVODCE INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ)

Typ převodu:

IDENTIFIKACE PŘÍJEMCE INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ A PROTISTRANY PŘEVODU

Klientské číslo:

Název investičního nástroje

Trvalé bydliště/
Sídlo společnosti:

Tímto žádám o převod níže uvedených investičních nástrojů:
Počet ksISIN

Jméno a příjmení klienta/
Název společnosti

Rodné číslo/datum narození
IČO:

úplatnýbezúplatný

Číslo 
majetkového 
účtu:

Jméno a příjmení/
Název společnosti

Rodné číslo/datum narození
IČO:

Trvalé bydliště/
Sídlo společnosti:

Obchodník s CP (název):

Kontaktní osoba:

ŽÁDOST O PŘEVOD INVESTIČNÍCH 
NÁSTROJŮ | DIVIZE MAX

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Max linka: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu                                                                Divize Max | ŽOPINDM_241001 | strana 1 / 2

Kontaktní telefon:
Kontaktní 
e-mail:



Za klienta:

V , dne

Za Banku CREDITAS a.s. přijal a ověřil:

V , dne

Čas přijetí:

Funkce:

Podpis:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Podpis:

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Max linka: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu                                                                Divize Max | ŽOPINDM_241001 | strana 2 / 2  

Jméno a příjmení:

Funkce:

Podpis:

Jméno a příjmení:

Platnost této žádosti o převod investičních nástrojů je shodná s datem vypořádání požadovaného převodu. Beru
na vědomí a souhlasím s tím, že jsou s tímto převodem spojeny poplatky Banka CREDITAS a.s. v souladu s
platným Standardním sazebníkem odměn a poplatků Banky CREDITAS a.s. – Nabízené produkty a služby
Divize Max a tyto budou debetovány z mého účtu číslo: .......................................................... /...................
vedeného u Banka CREDITAS a.s.
Zároveň beru na vědomí, že k převodu může být vyžadována další dokumentace, např. kopie kupní nebo jiné
smlouvy o převodu investičních nástrojů, souhlas emitenta s převodem apod. a to i dodatečně.
Čestně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné okolnosti, které by převodu bránily nebo převod znemožňovaly.


	Sheet1

	ISINRow1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	ISINRow2: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	ISINRow3: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	ISINRow4: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	ISINRow5: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	ISINRow6: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off


